
Uchwała Nr 30/421/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

      z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 
w sprawie udzielenia Pani Jolancie Kłoczewskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej               
im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie pełnomocnictwa szczególnego                                     
do jednoosobowego działania. 
 
            
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Jolancie Kłoczewskiej dyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa 
Religi w Olsztynie z siedzibą przy ulicy Mariańskiej 3A,10-052 Olsztyn pełnomocnictwa 
szczególnego do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych  
z zawarciem umowy, zaciąganiem zobowiązań, realizacją i rozliczaniem projektu: 
Rewaloryzacja Parku wraz z przebudową oraz zagospodarowaniem terenu przy Szkole 
Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie”, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020. 
Numer i nazwa Osi Priorytetowej: Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie 
zasobów RPWM.05.00.00. 
Numer Priorytetu Inwestycyjnego: Ochrona i przywrócenie różnorodności biologicznej  
i rekultywacja gleby oraz wspieranie usług ekosystemowych, także poprzez program „Natura 
2000” oraz zieloną infrastrukturę. 
Numer i nazwa Działania : RPWM.05.03.00 Ochrona różnorodności biologicznej. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


